ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

Av. Santos Dumont, 37, Bento Fernandes - RN, 59555-000
Tel. (84) 3637-0002

Ofício n° 012/2017

Bento Fernandes/RN, em 28 de abril de 2017.

AO: Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte –
RN
Assunto: Encaminhamento das Contas de Gestão 2015.

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, encaminhar as Contas de Gestão do
Exercício de 2016 da Câmara Municipal de Bento Fernandes, em conformidade
com a Resolução 012/2016 do TCE/RN, segue abaixo a relação dos itens
enviados.
1. Oficio de encaminhamento
2. Relação dos responsáveis
3. Avaliação do Controle Interno
4. Tomada de Contas
5. Relação de Contas
6. Conciliações Bancárias
7. Bens Móveis
8. Bens Imóveis
9. Almoxarifado
10. Frota de Veículos
11. Contabilista Responsável
12. Comissão de Licitação e Pregoeiro
13. Processo licitatório
14. Contratos
15. Ata de Registro de Preço
16. Obras e Serviços
17. Convênios
18. Termo de Parceria
19. Contrato de Gestão
20. Contrato de Repasse
21. Desempenho da Gestão
22. Créditos Adicionais
23. Restos a pagar
24. Inquéritos e Processos Administrativos
25. Dívida Ativa
26. Precatórios
27. Concessões e PPS
28. Relação de Software
29. Pronunciamento do Controle Interno
30. Termo de Responsabilidade

Respeitosamente,

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES